
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

RESOLUÇÃO CU\I N 9  82  

Homologa resultado do Concurso In-

terno ao cargo de Auxi 1 iar de Cozi-

nha. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL D[ 

OURO PRETO, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer final da Comisso Examinadora 

do Concurso Interno de que trata o Edital ng 17/89, constante 	do 

processo UFOP n 2  002091/89-10; 

considerando os pareceres da Comisso Permanente de 

Pessoal Tecnico-Administrativo - CPPTA, elaborados em reuniao rea-

lizada no dia 27  de outubro do corrente ano, 

R E S O L V E: 

Art. 1° Homologar o resultado final do Concurso In-

terno de que trata o Edital n 2  17/89, realizado para o cargo de Au 

xiliar de Cozinha, em que, pela ordem de classificação, foram apro 

vadas as candidatas EVA ROMANA DA CO\CEIÇAO e MARIA IMACULADA DU- 

TRA MACIEL. 

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Ouro Preto, em 20 de novembro de 1989 

PROF. 	 ES DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 


